
DZ-P.231.1.13.2025 Lublin, dnia 20.05.2025 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU:

„Budowa drogi dla rowerów wzdłuż al. Warszawskiej w Lublinie, zatoki autobusowej
w rejonie ul. Czeremchowej, wyznaczenie pasów rowerowych w jezdni al.

Warszawskiej wraz z przebudową i budową infrastruktury”

W dniu 20.05.2025 r.  odbyło się otwarcie złożonych w przedmiotowym postępowaniu ofert.
Do upływu terminu składania ofert złożono 6 ofert.  

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia:  3 441 500,000 zł
brutto

Informacja na temat złożonych ofert:

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena oferty
brutto

1

DROGBUD LUBLIN Sp. z o.o. 
ul. Wojciechowska 5A/ 39A 
20-704 Lublin 

3 197 880,78 zł

2

Układanie Nawierzchni Drogowych
Łukasz Błasiak
ul. Lipowa 67 C
21-040 Kalinówka

3 403 398 83 zł

3
DrogDom Rafał Mitura
Palikije Drugie 52
24-204 Wojciechów

2 986 317,00 zł

4
ART-BRUK Spółka z o.o.
Miłocin 40a
24-150 Nałęczów

3 349 174,69 zł

5
STRABAG Sp. z o.o.
Ul. Parzniewska 10, 05-800
Pruszków

3 909 445,68 zł

Strona 1 z 2



Nr
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena oferty
brutto

6

Przedsiębiorstwo Robót
Drogowych Lubartów S.A.
ul. Krańcowa 7
21-100 Lubartów

2.918.665,78 zł

Strona 2 z 2


